
令 和 ５年 ９月 １ 日 

摂  支  内 1 9 6 号 

 

保護者 様 

 

大阪府立摂津支援学校 

校 長  藤井 雅乗 

 

 

給食の対応について 

 

日頃より、本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

来週以降、現在給食の調理を行っている業者において給食の調理業務を継続することが

困難な状況であることが判明しました。つきましては、来週９月４日（月）からの給食を学

校で調理していた従来のものから、外部で調理したお弁当へ一時的に変更いたします。アレ

ルギーのある児童生徒には、アレルギー対応弁当を準備いたしますが、個々の保護者様との

相談、確認後の提供となりますので、おってご連絡いたします。給食が再開できる等、状況

が変わりましたら都度ご報告いたします。 

保護者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。早急な給

食の再開に向け取り組んでまいりますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 なお、持ち物については、通常の給食に必要な食器・食具（自助具等）を持たせてくださ

い。献立については分かり次第お知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件連絡先】 

大阪府立支援学校 教頭 和田・竹内 

 電  話：072-654-8911 

 Ｆ Ａ Ｘ：072-654-8912 


